Identificación

Argentina

Indeterminada

Dirección

Localidad

CUIT 20-20923618-5

LOTITO PABLO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de IR del Pict 2019 2886, para gastos corrientes

Importe $ 126.600,00

Son pesos ciento veintiseis mil seiscientos con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 08089-66326532 $ 126.600,0010/05/2024 20-20923618-5
LOTITO PABLO

(PPO)

$ 126.600,00$ 126.600,00

ImporteFecha DetalleImputación

[...]

LOTITO PABLO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 126.600,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 126.600,00

TESORERIA

$ 126.600,00Recibo de Tesorería la suma de

ciento veintiseis mil seiscientos con 00/100Son pesos

IR del Pict 2019 2886, para gastos corrientesEn concepto de

Orden de Pago OP : 2650 / 2024

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

BANCO DE LA